
terça-feira, 29 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00143 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Portaria

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000 
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

PORTARIA N0 039/2012 de 17 de abril de 2012 

 
“Nomeia membros para Coordenadoria 
Municipal de Defesa Civil – COMDEC”. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais e nos termos do art. 5° da Lei n0 518/2012  de 17/04/2012, pela presente. 
    

RESOLVE: 
 

Art 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de 

Defesa Civil – COMDEC: 

 Sr. Renan Gonçalves Pereira - Coordenador. 

 Sr. Jessé Paixão da Gama - Secretário Administrativo 

 Sr. Lauro Sena da Silva Junior - Diretor do Setor Operacional 

 Sr. Herique Machado de Oliveira - Diretor do Setor Técnico 

 

Art 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
São Gabriel, 17 de abril de 2012. 

 

 

JOSÉ CARLOS GOMES FERREIRA 
Prefeito Municipal 

  

 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CCDAF5E029E626EE26C798D10F23958


